Государственное учреждение «Телерадиовещательная орга-
низация Союзного государства»
проводит открытый конкурс на право заключения контракта на
предоставление цифрового канала связи для передачи телевизи-
онных сигналов телевизионного канала ТРО.

Начальная (максимальная) цена контракта составляет 
3 600 000 (Три миллиона шестьсот тысяч) российских рублей.

Сайт, на котором размещены извещение о проведении данно-
го открытого конкурса и конкурсная документация, –
http://www.tro-soyuz.com/

ГГААССТТРРООЛЛИИ

Гастроли, посвященные 70-
летию Великой Победы, откры-
лись 2 мая концертом в Минске